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13. Januar 2016 
 
Pressemeddelelse 
    

Vedel IT henter Vice President fra Ciklum 
 
 
Henrik Bak indtræder per 1. januar I en stilling som Managing Partner ved IT-offshore 
virksomheden Vedel IT A/S. 
 
Henrik Bak kommer fra en stilling som Vice President for salg og marketing ved Ciklum, der 
ligeledes beskæftiger sig med offshore af IT.  
 
Henrik har siden 2008  været  en  af  de  bærende  kræfter  bag  Ciklum’s  kraftige  ekspansion  i 
Europa, og medvirket til internationaliseringen af Ciklum fra at være en dansk til en global 
orienteret virksomhed.  
 
Vedel IT er en dansk IT offshore virksomhed, der har som kernefokus, at tiltrække og 
fastholde internationale talenter inden for softwareudvikling, og knytte dem sammen med 
danske og internationale virksomheder. Vedel IT har udviklingscentre i Bulgarien, 
Makedonien og Malaysia, hvor der beskæftiges mere end 200 medarbejdere med 18 
forskellige nationaliteter. Virksomheden speciale er at opbygge og servicere teams for 
virksomheder, der har behov for yderligere kapacitet inden for software udvikling. Kunderne 
tæller i dag virksomheder som SEB Pension, Sitecore, 3Shape og mange andre. 
 
Henrik Bak udtaler: Vedel IT er kendt i markedet for at have en god forretningsetik, der er 
fokuseret på gensidige win-win aftaler for kunder og softwareudviklere. Vedel IT har udvist 
fremsynethed ved i dag at have softwareudviklingscentre i flere af de lande, som er kåret 
blandt verdens top 10 destinationer for softwareudvikling, og vi forventer i 2016 at åbne op i 
endnu et land. Vedel  IT’s  nuværende  team  har  formået  at  opbygge  en  velfungerende  
virksomhed, som jeg glæder mig til at blive en del af. Jeg ser således frem til at stå i spidsen 
for internationaliseringen og den fortsatte vækst.  
 
Administrerende direktør, Henrik Mou udtaler: Vi er glade for at kunne tiltrække en kapacitet 
som Henrik Bak til Vedel IT. Det passer godt ind i vores planer om yderligere ekspansion. 
Henrik Bak har en stærk track record inden for internationalt salg og IT offshore. Han har 
allerede været på den rejse, som Vedel IT nu skal ind på, og derfor ser vi det som en stor 
gevinst at kunne trække på de erfaringer, som Henrik har gjort sig. Henrik vil ydermere 
indgå i ledelsen, hvor han er den brik, som vi har manglet. Vi tror med Henrik på en endnu 
mere lovende fremtid for Vedel IT.  
 
 
Der  er  mulighed  for  at  møde  Henrik  Bak  på  Vedel  IT’s  arrangement,  Talent Talk 21. januar  
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http://www.vedelit.com/system/talent_talks/invitations/original/Talent-Talks-dream-
team.pdf?1449237077 
  
  
Om Vedel IT : 
Vedel IT A/S er en dansk IT offshore virksomhed med softwareudviklingscentre i Bulgarien, 
Makedonien og Malaysia, hvor der beskæftiges mere end 200 medarbejdere. Virksomheden 
speciale er at opbygge og servicere softwareteams for virksomheder, der har behov for 
yderligere kapacitet inden for software udvikling. To faktorer er forklaringen på væksten hos 
Vedel IT. Pris er én faktor, da man kan mere end halvere omkostningen i forhold til 
Danmark. En anden faktor er, at det er blevet vanskeligere at skaffe IT kompetencer i 
Danmark, hvor konkurrencen om medarbejderne er blevet væsentligt hårdere de seneste år, 
og sandsynligvis ikke bliver mindre i fremtiden, da efterspørgslen overstiger dem som 
uddannes.  
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